
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

Старое Крюково 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                    21 сентября 2021  года № 10/04 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Старое Крюково от 16 января 2014 года 

№ 01/04 
  

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 9 Устава муниципального округа Старое 

Крюково Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково  

решил:  
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Старое 

Крюково от 16 января 2014 года № 01/04 «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном округе Старое Крюково» 

изменения, изложив пункт 16 приложения к решению в следующей редакции:  

«16. Решение о назначении публичных слушаний подлежит 

опубликованию в порядке, установленном Уставом муниципального округа 

для официального опубликования муниципальных правовых актов, и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (далее – официальный сайт) не менее чем за 20 дней до дня 

проведения публичных слушаний.  

Замечания и предложения по вынесенному на обсуждение проекту 

муниципального правового акта могут быть направлены, в том числе 

посредством официального сайта муниципального округа Старое Крюково 

www.staroe-krukovo.ru. 

Информирование о проведении публичных слушаний также может 

осуществляться иными способами, обеспечивающими получение жителями 

информации о проведении публичных слушаний.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Старое Крюково www.staroe-krukovo.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Копейкина Ю.К. 

 

Глава муниципального округа  

Старое Крюково                                                                            Ю.К. Копейкин                                                                                  
          


